檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：劉馨華

聯絡電話：22840206#24

電子信箱：bonnieliu@nchu.edu.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國105年3月30日

發文字號：興國字第1052500062號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09550000Q10525000620-1.PNG)

主旨：臺灣綜合大學系統假中興大學舉辦105年國際領航員營隊(

International Pioneer Camp)，敬請協助宣傳周知，並

鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、臺灣綜合大學系統由國立中興大學、國立中正大學、國立

成功大學與國立中山大學共同組成，於101年起假中興大

學舉辦「臺綜大國際領航員營隊」，旨在提升學生英文能

力及國際觀，今年邁入第五屆。

二、105年營隊主題為「創意與行銷」，活動對象為國內高三

應屆畢業生。本活動主要特色為：（一）主題式英語演講

課程、（二）英語成果發表訓練、（三）由國際學生和大

學學長姐擔任營隊輔導，可增加學生國際觀與體驗大學生

活。

三、本營隊活動日期訂於本(105)年7月6日至19日，線上報名

活動網址：http://ipc2016.taiwanstudy.asia/, 報名截

止日期6月13日。活動簡章及海報將另以紙本寄送，請貴校

協助公告宣傳，若有貴校畢業生親自返校宣傳，擬請貴校

6

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

惠予指導與協助。

正本：全國高級中等學校

副本：本校國際事務處 2016-03-30
14:14:37